
ALC ALD ÍA  MAYOR 
DE BOGOTÁ  P C.
SECRETARÍA d e  s a l u d

RESOLUCIÓN NúfeíO "  1 4 0 3 de fecha [] Q AGP 2.017
“Por la cual se realiza un nombramiento”

EL SECRETARIO DE DESPACHO (E) DE LA SECRETARÍA DISTRITAL DE SALUD DE
BOGOTÁ D.C.

En uso de sus facultades legales y en especial, las conferidas en el 
Decreto 101 de 2004, y

ARTÍCULO PRIMERO: Nombrar al doctor JOSÉ NAPOLEÓN POSADA VIANA, identificado con 
cédula de ciudadanía No.9.141.714, en el empleo de libre nombramiento y remoción denominado 
Asesor Código 105 Grado 07 del Despacho del Secretario de la Secretaría Distrital de Salud. La 
asignación básica mensual será de SEIS MILLONES OCHENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS 
CATORCE PESOS M/CTE. ($6.082.914).

ARTÍCULO SEGUNDO: La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

RESUELVE:

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE .

Dada en Bogotá, D.C., a los 0 9 A60 2017’

Secretaria de Despacho (E)

C C. 051000- Hoja de vida

Elaboró: Yerma García *3 .
Revisó: Mabel Hurtado r
Aprobó Graciela Cecilia Retamoso Llama

Clave 431

Cra. 32 No. 12-81 
Tel.: 364 9090 
www.saludcapital.gov.co 
Info: 364 9666

NTCGP
1000

bO G O T A
MEJOR
PARA TODOS

http://www.saludcapital.gov.co

